

DEVIZ-OFERTĂ
de cheltuieli pentru servicii de curățenie și igienizare stradală conform necesităților primăriei or. Otaci pentru anul 2024

Nr d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol normă/cod	UM	Cantit.	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total, lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forță de muncă	utilaj		
1.3	Degajarea gazoanelor de frunze, gunoi și alte obiecte		100 m2	700								
	- forță de muncă		ore			1.55			1193.88		60.23	71907.3924
									Contribuții sociale		24%	17257.77
									Total			89165.17
									Cheltuieli de regie		14.50%	12928.95
									Total			102094.12
									Beneficiul		6%	6125.65
									Total			108219.76
									Preț/m2			1.546

Administrator I.M. "Amenajare și salubritate Otaci"

Covali E.

